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Ertrdge aus der Hausbewirtschaftung

Aufwendungen fir die Hausbewirtschaftung
Abschreibungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Ertrage aus Wertpapieren des Finanzanlagevermdgens
Sonstige Zinsen u.a. Ertrage

Abschreibungen auf Finanzanlagen

Zinsen u.a. Aufwendungen

Ergebnis der gewéhnlichen Geschéaftstatigkeit

AuBerordentliche Ertrage
AuBerordentliche Aufwendungen

JahreslUberschuss
Gewinnvortrag/Verlustvortrag

Einstellung in die satzungsmaBigen Ruicklagen
SatzungsmaBige Mittelverwendung

Entnahme aus der Substanzerhaltungsriicklage

Bilanzgewinn/-verlust

Ansatz
2014
Euro

116.600
60.000
2.200
20.000
102.000

136.400

136.400

27.280

109.120

Ansatz
2013
Euro

115.600
90.600
2.200

20.000
95.000

97.800

19.560

78.240

Anlage 1

Ergebnis
2012
Euro

118.107
46.552
2.165
46.811
102.528
3.466

128.573

128.573

6.484

147.488

- 12.431



