Anlage 1

Wirtschaftsplan 2014 der Familie-Ernst-Wendt-Stiftung

ERFOLGSPLAN	Ansatz 2014 Euro	Ansatz 2013 Euro	Ergebnis 2012 Euro
Erträge aus der Hausbewirtschaftung Aufwendungen für die Hausbewirtschaftung Abschreibungen Sonstige betriebliche Aufwendungen Erträge aus Wertpapieren des Finanzanlagevermögens Sonstige Zinsen u.ä. Erträge Abschreibungen auf Finanzanlagen Zinsen u.ä. Aufwendungen	116.600 60.000 2.200 20.000 102.000	115.600 90.600 2.200 20.000 95.000	118.107 46.552 2.165 46.811 102.528 3.466
Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit	136.400	97.800	128.573
Außerordentliche Erträge Außerordentliche Aufwendungen	- -	-	-
Jahresüberschuss	136.400	97.800	128.573
Gewinnvortrag/Verlustvortrag	-	-	6.484
Einstellung in die satzungsmäßigen Rücklagen Satzungsmäßige Mittelverwendung	- 27.280	- 19.560	- 147.488
Entnahme aus der Substanzerhaltungsrücklage	-	-	-
Bilanzgewinn/-verlust	109.120	78.240	- 12.431